PAGE
2

Проект

                                                                       [image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
_____________                                                                                        №   _____
г. Биробиджан

О внесении изменений в Положение об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Биробиджанского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов от 20.06.2014 № 31
В  соответствии  со ст. 23.66. Кодекса Российской Федерации               об административных правоотношениях и в целях осуществления контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. В Положение об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Биробиджанского муниципального района, утвержденное  решением  Собрания  депутатов  от  20.06.2014  № 31,  внести следующие изменения:
1.1. подпункт   3.18.   пункта  3.  изложить  в  новой   редакции        «3.18. В случае выявления признаков неисполнения выданного предписания уполномоченный орган на осуществление  контроля в сфере закупок направляет информацию об указанных признаках  в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный на осуществление контроля в сфере закупок, для проведения контрольных мероприятий.».
1.2. по тексту подпункта 4.3. пункта 4. слова «оператора электронной площадки» исключить.
1.3. подпункт 5.1.4. исключить, с последующим изменением нумерации подпунктов.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, экономике и налогам.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                 с  20 июня 2014 года.

Глава муниципального района                                                       Е.П. Кочмар